[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	720-па

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка избирательного округа № 10 специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 согласно прилагаемому перечню.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 05.07.2017  № 720-па

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для размещения печатных агитационных материалов
	№ избирательного участка
	Место расположения избирательного участка и место для голосования
	Место размещения

печатных агитационных материалов

	2912
	с. Новоселище, ул. Школьная,

здание школы
	Информационный стенд на здании магазина «Миф», с. Новоселище, ул. Комсомольская

	2913
	с. Мельгуновка, ул. Ленинская, 30а,

здание СДК
	Информационный стенд на здании ООО «Агро-Десун Ханка» с.Мельгуновка, ул.Ленинская,11

__________